rnm rcmissioneni et indulgenliam, apo-

stolica anctoritate , tenore praesenlium
,

concedimus et elargimur, piaesenlibus ad

viginti annos dumlaxat valituris.

§ "2. Volumus aulem qiiod, si dictae

processioni interessenlibus aliqua alia in-

dulgentia in perpetuum vel ad certuni

tempus nondum elapsum duratura jier

nos concessa fucrit
,
praesentes litlerae

nullius sint roboris vel momenti.

§ 3. Ceterum, quia dilTicile foret prae-

losiransnm-sentes liltcras ad singula quaeque loca
,

ubi necessc erit, deferri, decernimus quod

transumptis praesenlium, sigillo alicuius

praclafi ccclesiaslici munilis , e! manu
notarli publici subscriplis, eadem fìdes u-

bique adhibealur, quae ipsis originalilius

lilleris adhibcrctur, si forcni cxhibilao ve

ùstensae.

iJatmn Romac apud Sanclum Pclrum,
sul) annulo Piscaloris, die deciniaqiiarla

decenibiis MDLXxvi.ponlilicatusnostrianno

quinto.

Dat. die U dee. 1576, pontif. anno v.

LXllI.

Inslilnlìo cnllrr/ii Graccnnim in Urbe, prò
scliolarUim nalionis Graecac piealemìis
ci imlrnendis

, cum annuorum reddi-
tuum assignationc d induLlorum con-
cessione.

Gregorius Episcopus servus servorum Dei,
ad perpetuam rei memorlam.

In apostolicae Sedis specula, disponenle

Domino, moritis licet imparibus, constituti

ad universarum gentium populorumque
Ch

randam, ita nos esse agnovimus debilores,

ut, non minus jonge quam iuxia positis

caritalis et vigilantiae nostrae sludium

impartienles
,

quod expedirc censenius

bucusque prò viribus exequamur.

§ 1. Ilaqiie, cum christiani orbis partesoraeci imperio

mentis nostrae oculis perlustramus, inter «ibilZ'rseTa"

varias borum femporum aerumnas, ingens x^maTuni-cria:

aninium nostrum subit miseratio Graecae rami",
"

I^aS;

nationis, quae diu olim lilterarum scien-rum?''"''°''"'"

tiarumquc crudilionis praestantia et im-.

perii floruil sublimitate, postea Turcarum
subiecla lyrannidi, ad extremam fuit re-

dacta calamitatem, et, quod miserrimum
est, corpoi'um servitutem secula est capti-

vilas animorum, quia in fantam scien-

tiarum omnium ignoiationem Graeciae
populi devenerunt, ut vix ullus inter eos

reperialur, qui illas profitei-i et alios do-

cere possit; atquc adeo omnes, qui epi-

scoporum, presbylerorum altcriusque ec-

clesiastici ordinis gradum inter eos obti-

nent, foedissimis ignorantiae tenebris ob-

vjluti, sacrae fbeologiae rudes , catholi-

corum dogmatum ignari, et ab orthodo-

\orum religionis scmila et S. R. E. om-
nium malris et magistrae obedientia re-